
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

CLUBCLASS ENGLISH LANGUAGE SCHOOL -
SWIEQI
Swieqi, Malta

Jazyková škola v campusu, kde jsou na jednom místě učebny, ubytování i možnost stravování. K dispozici je
velký bazén a fitness centrum. Výhodou je také 18měsíční e-learning Oxford Practice Online. V letním období
škola poskytuje také kurzy pro rodiny s dětmi, pro malé děti do 3 let poskytuje baby-sitting.

 

https://clubclass.com/

Rok založení jazykové školy: 1999

Akreditace a kvalita: FELTOM, Oxford Quality, ALTO

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK) (
A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz obchodní a profesní angličtiny (ABE) ( B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• Kombinovaný kurz všeobecné angličtiny a metodiky / vzdělávacího
kurzu pro učitele (AKME) ( A2, B1, B2, C1 )
• Liberty Programme - kurz pro mládež 16 - 20 let (AYA) ( A1, A2, B1,
B2, C1 )
• Kurz angličtiny pro mládež 7 - 15 let (ANJ) ( A1, A2, B1, B2 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 12 / v letní sezóně 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Kurzy pro dospělé - minimálně 16 let, výjimečně 15 let

E-learning: Ano - 18 měsíců od zahájení kurzu

Aktivity ve volném čase: Některé aktivity ve škole zdarma, ostatní aktivity a výlety za příplatek

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty / neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha / Vídeň -
Malta a zpět s KM Malta + osobní přijetí na letišti

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 200 EUR 400 EUR 600 EUR 800 EUR
Od 16.06.2025 do 22.08.2025 280 EUR 560 EUR 840 EUR 1 120 EUR

30 vyuč. hodin týdně 265 EUR 530 EUR 795 EUR 1 060 EUR
Od 16.06.2025 do 22.08.2025 345 EUR 690 EUR 1 035 EUR 1 380 EUR

40 vyuč. hodin týdně 330 EUR 660 EUR 990 EUR 1 320 EUR
Od 16.06.2025 do 22.08.2025 410 EUR 820 EUR 1 230 EUR 1 640 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 vyuč. hodin s individuální
výukou

380 EUR 760 EUR 1 140 EUR 1 520 EUR

Od 16.06.2025 do 22.08.2025 460 EUR 920 EUR 1 380 EUR 1 840 EUR

týdně 30 vyuč. hodin ve skupině + 5 vyuč. hodin s individuální
výukou

445 EUR 890 EUR 1 335 EUR 1 780 EUR

Od 16.06.2025 do 22.08.2025 525 EUR 1 050 EUR 1 575 EUR 2 100 EUR

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální
výukou

560 EUR 1 120 EUR 1 680 EUR 2 240 EUR

Od 16.06.2025 do 22.08.2025 640 EUR 1 280 EUR 1 920 EUR 2 560 EUR

týdně 30 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální
výukou

625 EUR 1 250 EUR 1 875 EUR 2 500 EUR

Od 16.06.2025 do 22.08.2025 705 EUR 1 410 EUR 2 115 EUR 2 820 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz obchodní a profesní angličtiny (ABE)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 280 EUR 560 EUR 840 EUR 1 120 EUR
Od 16.06.2025 do 22.08.2025 360 EUR 720 EUR 1 080 EUR 1 440 EUR

30 vyuč. hodin týdně 345 EUR 690 EUR 1 035 EUR 1 380 EUR
Od 16.06.2025 do 22.08.2025 425 EUR 850 EUR 1 275 EUR 1 700 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně 720 EUR 1 440 EUR
Od 16.06.2024 do 24.08.2024 780 EUR 1 560 EUR



Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz všeobecné angličtiny a metodiky / vzdělávacího kurzu pro učitele (AKME)
Kurz pro učitele zahrnuje osvěžení jazykových znalostí v kurzu angličtiny v mezinárodních skupinách. Metodická
/ profesní část kurzu je připravena na základě zadání a požadavků účastníka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 5 vyuč. hodin metodiky / vzdělávacího
programu pro učitele

380 EUR 760 EUR

Od 16.06.2025 do 22.08.2025 460 EUR 920 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Liberty Programme - kurz pro mládež 16 - 20 let (AYA)
Kurz pro mládež 16 - 20 let je poskytován společně s ubytováním ve sdíleném pokoji pro maximálně 3 osoby v
hostitelské rodině nebo sdíleném apartmentu v objektu školy.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin výuky + 3 půldenní aktivity + 1 celodenní
výlet během 2týdenního kurzu

340 EUR 680 EUR 1 020 EUR 1 360 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí v období 15.6. - 23.8.2025

Informace a program kurzu

Cena kurzu je platná pouze ve spojení s ubytováním typu Liberty. Zahrnuje osobní přijetí na letišti, dopravu z
letiště do místa ubytování a zpět na letiště.

Kurz angličtiny pro mládež 7 - 15 let (ANJ)
Kurz je určen dětem a mládeži v doprovodu rodičů, kteří se účastní kurzu pro dospělé.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 280 EUR 560 EUR 840 EUR 1 120 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 16.6. - 22.8.2025 - je možné zahájit každé pondělí v tomto období

UBYTOVÁNÍ:

Sidra Apartments - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, společné příslušenství a kuchyně pro 3 - 4 pokoje, v sousedství školy, bez stravy
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 320 EUR

240 EUR

Garden View Apartments - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, společné příslušenství a kuchyně pro 2 pokoje, v objektu školy, bez stravy
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 380 EUR

300 EUR

1lůžkový pokoj, společné příslušenství a kuchyně pro 2 pokoje, v objektu školy, snídaně
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 446 EUR

366 EUR

https://clubclass.com/wp-content/uploads/Clubclass-2024-Course-Accommodation-Fees-12-10.pdf


Garden View Apartments - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, společné příslušenství a kuchyně pro 2 pokoje, v objektu školy, večeře
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 507 EUR

427 EUR

1lůžkový pokoj, společné příslušenství a kuchyně pro 2 pokoje, v objektu školy, polopenze
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 573 EUR

493 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyně, v objektu školy, bez stravy
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 420 EUR

340 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyně, v objektu školy, snídaně
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 486 EUR

406 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyně, v objektu školy, večeře
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 547 EUR

467 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyně, v objektu školy, polopenze
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 613 EUR

533 EUR

Liberty - sdílený pokoj pro maximálně 3 studenty, polopenze 535 EUR

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

Liberty - sdílený pokoj pro maximálně 3 studenty, polopenze 335 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 390 EUR

310 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze
* od 15.06.2025 do 23.08.2025 je cena ubytování 450 EUR

370 EUR

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice 50 EUR

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 10.2., 19.3., 31.3., 18.4., 1.5., 15.8., 8.9., 8.12., 25.12.2025 - škola je uzavřena a výuka
není nahrazena

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10266713

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Přímé letenky Praha – Malta a zpět nabízí Air Malta v sobotu v letním období - přibližně od začátku května do
konce října. 
Přímé letenky Vídeň – Malta a zpět nabízí Air Malta, Ryanair a Austrian Airlines celoročně v sobotu a v neděli. 
Přímé lety Bratislava - Malta a zpět s Ryanair celoročně v neděli.

Na letiště ve Vídni zajistíme dopravu přímým autobusem Student Agency nebo Flixbus – obousměrná jízdenka
z Prahy od 1000 Kč.

Osobní přijetí na letišti
Účastníkům kurzů doporučujeme osobní přijetí na letišti při příletu a následnou dopravu z letiště do místa
ubytování a zpět na letiště zajištěné školou. Při příletu je v ceně ubytování zajištěného jazykovou školou, při
odletu je poskytováno v ceně 28,50 EUR.

Místní doprava



Z letiště do místa ubytování a zpět je možné cestovat místní dopravou, z / na letiště jezdí autobusy, jejichž
označení začíná X. Mají hodně zastávek a jsou tedy velmi pomalé, účastník musí zvládnout orientaci a sám /
sama nalézt ubytování.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://www.publictransport.com.mt/en/timetables
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

